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ÖNSÖZ 

Bu kitapta, tarihimizin en büyük millî şairi, en ö-

nemli fikir adamlarından biri, en dikkate değer vatanse-

ver şahsiyeti, ahlâk ve dava adamı olan merhum Mehmed 

Âkif Ersoy üstadımızın hayatı ve eserleriyle, san’atı, ah-

lâkı ve şahsiyetinin muhakkak bilinmesi gereken ana 

hatları, tarihin akışı içinde tesbit edilerek, bunların, kısa 

ancak tamamen araştırmalarımıza dayanan yol gösterici 

bir özeti verilmiştir.  

Bu eser, İstiklâl Marşı’mızın ve Safahat destanımızın 

yazarı, yakın tarihimizin yerli ve gerçekçi fikir adamı 

Mehmed Âkif Bey’i tanımak ve fikirlerinden faydalanmak 

isteyen gençlerimiz ve bütün millet dostları için bir baş-

langıç, bir “el kitabı” olarak kaleme alındı. Bu sebeple de 

eserin, gerekli bilgilerin tamamını doğru olarak içeren, 

ancak bunları özet olarak veren, kolay okunacak bir kitap 

olması hedeflendi. 

Esere eklenen, yakınlarından hatıralar ile yazı ve şi-

irlerinden seçilerek alınmış parçalar, verilen bilgileri ta-

mamlayacak ve aziz okuyucuya bu büyük millî şahsiyeti 

daha iyi tanıma imkânı sağlayacaktır.    



14 M. ERTUĞRUL DÜZDAĞ

Mehmed Âkif Bey merhum, bizler için, her bakımdan 

örnek bir şahsiyettir. İmanlı ve ahlâklı hayatı, mert ve 

sarsılmaz karakteri ile bu büyük insan, halkımızın gerçek 

bir temsilcisi olmuştur. 

Milletimizin bin yıllık duyguları ve düşünceleri, 

dertleri, güne ve geleceğe ait arzu ve istekleri, onun 

kaleminden dile gelmiştir. İçinden çıktığı insanlara olan 

bu yakınlığı, Mehmed Âkif’in, gün geçtikçe daha çok an-

laşılmasını, sevilmesini ve yol gösterici bir fikir önderi o-

larak benimsenmesini sağlamaktadır. 

Bu eseri, milletini ve değerlerini seven, onları ger-

çekten bilmek ve yüceltmek isteyen, akıllı, inançlı, çalış-

kan ve hür düşünceli gençlerimize, bu özellikleri taşıyan 

büyük insan Mehmed Âkif’i öğrenme ve anlama yolunda, 

küçük bir başlangıç olması dileği ile sunuyorum.  

Cenâb-ı Hak’tan dâimî niyazımız, milletimizi yücel-

tecek yeni nesillerimizi lütfuyla takdir buyurması ve sa-

yılarını artırmasıdır. 

M. Ertuğrul Düzdağ
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